
平素は、電報サービスVERY CARDをご愛用いただき誠にありがとうございます。

この度、2025年6月16日より生花専用コールセンターの電話番号が変更になりました。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

≪2025年6月16日～≫

 0570-666-878（8：00～20：00）

※胡蝶蘭・観葉植物のお問い合わせは、月～土の10：00～

17：00に限ります

🌺生花専門の担当オペレーターがお答えします

 0570-056-115（9：00～20：00）

※こちらの番号は変更ございません

※0570からはじまる番号はナビダイヤル（有料）です。

※携帯電話の無料通話サービスは対象外です。

※ナビダイヤルの通話料金表は こちら （「NTTコミュニケーションズ」のサイトが表示されます）

※海外からのお問い合わせについては、FAQをご覧ください。

生花に関するお問い合わせ電話番号変更のお知らせ

2025年6月16日

佐川ヒューモニー株式会社 

お花商品（供花・スタンド花・アレンジメントフラワー・胡蝶蘭・観葉

植物等）に関するお問い合わせ

電報のお申し込みに関するお問い合わせ

会員登録・操作方法・請求に関するお問い合わせ

https://www.ntt.com/business/services/voice-video/freedial-navidial/navidial.html

